ROMANIA
JUDETUL MURES COMUNA SAULIA
CONSILIUL LOCAL

HOTARAREA nr.35
din 15 septembrie 2017
privind rectificarea bugetului Consiliului Local Saulia pe anul 2017

Consiliul Local al comunei Saulia, judetul Mures, intrunit in sedinta ordinara in data

de 15 septembrie 2017 ;
Avand in vedere raportul compartimentului contabilitate al Primariei Saulia

nr.1907/08.09.2017, precum si raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local Saulia, Hotararea
Consiliului Local Saulia nr.16/22.03.2017 privind aprobarea bugetului Consiliului Local Saulia pe anul 2017,
prevederile art.39 alin.3 din Legea nr.273/2006 privind finantele publice locale cu modificarile si completarile
ulterioare, cele ale Legii nr.69/2010 privind responsabilitatea fiscal bugetara ;

In temeiul prevederilor art.36 alin.4 lit. *’a” si ale art.45 din Legea nr.215 /2001
privind administratia publica locala, republicata :

hotaraste

Art.1 Se rectifica la capitolul de CHELTUIELI bugetul Consiliului Local Saulia pe anul 2017, dupa
cum urmeaza:

-lei-

Capitol bugetar Cod Credite Influenta Credite Trim Trim Trim Trim
capitol initiale (+/-) rectificate I 11 111 v
+-) | &) () | ()
TOTAL 50.02 4.143.000 0 4.143.000 0 0 0 0
CHELTUIELI
Autoritati 51.02 1.486.000 -80.000 1.406.000 0 -80.000 0 0
Publice
Alte active fixe 71.01.30 190.000 -80.000 110.000 0 -80.000 0 0
Invatamint 65.02 1.237.000 135,000 1.372.000 0 0 +55.000 0
Invatamint 65.04.01 750.000 +55.000 805.000 0 0 +55.000 0
secundar inferior
Reparatii curente 20.02 0 +55.000 55.000 0 0 +55.000
Alte cheltuieli in 65.50 14.000 +80.000 94.000 0 +80.000 0
domeniul
mvatamintului
Constructii 71.01.01 0 +60.000 60.000 0 +60.000 0 0




Alte active fixe

71.01.30

+20.000

+20.000

Locuinte,
servicii publice
si dezvoltare

70.02

420.000

-55.000

365.000

-55.000

Alte cheltuieli in
domeniul
locuintelor

70.03.30

170.000

-55.000

115.000

-55.000

Materiale si
prestari de
servicii cu

caracter
functional

20.01.09

30.000

+10.000

40.000

+10.000

Alte bunuri si
servicii pentru
intretinere si
functionare

20.01.30

25.000

-10.000

15.000

-10.000

Masini,
echipamente si
mijloace de
transport

71.01.02

55.000

-55.000

-55.000

Art.2 Prezenta hotarare se va transmite primarului comunei, compartimentului contabilitate al Primariei
Saulia, Institutiei Prefectului Judetului Mures, A.J.F.P. Mures- Activitatea Trezorerie si Contabilitate Publica,
Trezoreriei Orasului Ludus si adusa la cunostinta locuitorilor comunei prin afisaj la sediul Primariei Saulia si

publicare pe pagina de internet www.saulia.ro.

Presedinte de sedinta,

Duma Ioan

Hotarare adoptata cu unanimitate de voturi pentru- 8




